
UCHWAŁA NR LV/327/18
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu na dofinansowanie działalności 
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Grajewie

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 i art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać Powiatowi Grajewskiemu środki finansowe z budżetu Gminy Radziłów na 
2018 r. w wysokości 3 457,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt siedem złotych 00/100) na 
dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej  w Grajewie.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej  ze środków 
budżetu Gminy Radziłów na 2018 r.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Radziłów a Powiatem Grajewskim.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LI/315/18 Rady Gminy Radziłów z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Grajewie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: 459E3521-5BCF-481B-A0F6-8054B456F04B. Podpisany Strona 1




